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TAPLAK MOTEAK TARİHİ ÖDEMLİ ADIM TAŞLARI VE GELİŞMELER 

Ege Üniversitesi Moda ve Tasarım Yüksekokulu akreditasyon çalışmalarına 01 Ekim 2020 

tarihinde Pearson Akreditasyon Kurumu ile çevrimiçi toplantı yaparak başlamıştır. Yapılan 

müteakip görüşmeler sürecinde Pearson Akreditasyon Kurumunun YÖKAK tarafından 

tescilinin olmadığı ancak başvuru süreci ile ilgili çalışmaların başlatıldığı bilgisi iletilmiştir.  

01 Aralık 2021 tarihinde Ege Üniversitesi Moda ve Tasarım Yüksekokulu bünyesinde 

Akreditasyon Komisyonu kurulmasına ve ilgili personelin komisyonda görevlendirilmesine 

karar verilmiştir (Ek.1). 

16 Aralık 2021 tarihinde YÖKAK tarafından tanınmış uluslararası akreditasyon 

kuruluşlarından olan The Accreditation Agency in Health and Social Sciences (AHPGS) ile 

iletişime geçilmiş ancak akreditasyon için alınan fiyatın oldukça yüksek olması ve iletişim 

problemleri nedeniyle çalışmalar sürdürülememiştir.  

Bu sürede Pearson Akreditasyon Kurumu ile de görüşmeler devam etmiştir, ancak kurumun 

YÖKAK tarafından tescili gerçekleştirilmediği için çalışmalar ve görüşmeler 

sonlandırılmıştır. 

01 Eylül 2022’de YÖKAK tarafından tescil süresi devam eden akreditasyon kurumları 

incelenmiş, tasarımla ilgili çalışmaları bulunan Tasarım ve Planlama Akreditasyon Derneği 

(TAPLAK) kurucu üyeleri ile iletişime geçilmiştir. Süreç mail ve telefon görüşmeleriyle 

yürütülmüştür. Görüşmelerin olumlu ilerlemesiyle 12 Aralık 2022’de TAPLAK kurucu 

üyeleri ile akreditasyon konulu ilk çevrimiçi toplantı yapılmıştır (Ek.2). Toplantıda,  Moda 

Tasarımı Akreditasyon ölçütlerinin nasıl oluşturulması gerektiği görüşülmüştür. Bu aşamadan 

sonra Türkiye’de yer alan Moda Tasarımı bölümlerine ek olarak Tekstil Tasarımı,  Tekstil ve 

Moda Tasarımı bölümlerinin isimlerinin de eklenmesine karar verilmiştir. Moda Tasarımı 

Bölümünün ve ilgili bölümlerin TAPLAK çatısı altında akredite olması ile ilgili bir çalıştay 

düzenlenmesine, tüm toplantı tutanaklarının kanıt dosyasında arşivlenmesine, bölüm 

başkanları iletişim grubu oluşturulmasına Ege Üniversitesi Moda ve Tasarım 

Yüksekokulunun ilgili kurul ve komisyonlarında karar verilmiştir (Ek.2).  

Yükseköğretim Program Atlası incelenerek ilgili alanlarda eğitim-öğretim veren bölümler 

belirlenmiştir. 29 Aralık 2022 tarihinde Moda Tasarımı, Tekstil Tasarımı, Tekstil ve Moda 

Tasarımı Bölüm Başkanlarının yer aldığı “Bölüm Başkanları İletişim Grubu” (MOTETAS) 

kurulmuştur (Ek.3). 06 Ocak 2023 tarihinde 24 üniversitenin ilgili alanlarda eğitim-öğretim 

veren Bölüm Başkanlarına e-mail atılarak gerçekleştirilmesi planlanan çevrimiçi çalıştay ile 

ilgili bilgi verilmiştir. 

19 Ocak 2023 tarihinde TAPLAK kurucu üyelerinden Prof. Dr. Alper ÇABUK ile çevrimiçi 

toplantı gerçekleştirilip bölüm başkanları iletişim grubu ve çalıştay ön çalışmaları hakkındaki 

gelişmeler ile ilgili bilgi paylaşılmıştır.  TAPLAK web sayfasında yer alan tüm yönetmelik ve 

yönergeler detaylı olarak incelenmiş ve kurullarda komisyonlarda kayıtlı olması gereken üye 

sayısı TAPLAK yönergelerine uygun şekilde belirlenmiştir.  

19 Ocak 2023 tarihinde TAPLAK kurucu üyelerinden Prof. Dr. Alper ÇABUK, Prof. Dr. 

Şükran ŞAHİN, Doç. Dr. Elif GÜNEŞ ve Emrah KAYMAK ile çevrimiçi toplantı 

gerçekleştirilip, Moda Tasarımı, Tekstil Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı Bölüm 

Başkanları Konseyinin işleyişi, yönergesi, TAPLAK’a eklentilenmesi ve akreditasyon 

amacıyla YÖK’e başvuru hakkında görüşmeler yapılmıştır (Ek.3).  
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27 Ocak 2023 tarihinde Moda Tasarımı, Tekstil Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı Bölüm 

Başkanları Konseyi, Prof. Dr. Ziynet ÖNDOĞAN yürütücülüğünde çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilmiştir. Bu konseyin oluşturulma amacı ve süreci anlatılmış,  Ege Üniversitesi 

Moda ve Tasarım Yüksekokulu tarafından taslak olarak hazırlanmış olan yönerge Prof. Dr. 

Ziynet ÖNDOĞAN tarafından paylaşılmış, katılımcıların önerileri, görüşleri alınarak gerekli 

görülen düzeltmeler yapılmıştır. Toplantı sonucunda, Moda Tasarımı, Tekstil Tasarımı, 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölüm Başkanlarından oluşan konseyin adı MOTETAK olarak 

belirlenmiştir. Düzenlenen konsey yönergesi onaylanmıştır. MOTETAK başkanlığını Prof. 

Dr. Ziynet ÖNDOĞAN’ın, sekretaryasını da Prof. Dr. Banu Hatice GÜRCÜM’ün yürütmesi 

onaylanmıştır. TAPLAK Organizasyon Yönetim Kurulu Üyelerinin; Prof. Dr. Ziynet 

ÖNDOĞAN ve Prof. Dr. Banu Hatice GÜRCÜM olmasına karar verilmiştir. MOTETAK 

Danışma Kurulu Üyelerinin; Prof. Dr. Ziynet ÖNDOĞAN, Prof. Dr. Banu Hatice GÜRCÜM, 

Prof. Dr. Cevza CANDAN ve Doç. Dr. Şerife GÜLCÜ YILDIZ olmasına karar verilmiştir. 

MOTETAK Çalıştayının 3 Şubat 2023 tarihinde çevrimiçi olarak yapılması planlanmıştır 

(Ek.4). 

TAPLAK yönetim kurulu başkanı Prof Dr. Alper ÇABUK ve Prof. Dr. Şükran ŞAHIN ile dış 

paydaşlara gönderilecek davet metnini belirlemek üzere 31.01.2023 Salı günü (Ek.5 ve Ek.6)  

ve çalıştay hazırlığına yönelik olarak 2.02.2023 Perşembe günü çevrimiçi toplantılar 

yapılmıştır (Ek.7). Ayrıca 2.02.2023 Perşembe günü ilgili bölümlerin öğretim üyelerinin yer 

aldığı ayrı bir çevrimiçi toplantıda program çıktılarının belirlenmesine yönelik çalıştay öncesi 

ön çalışma gerçekleştirilmiştir (Ek.8).  

03 Şubat 2023 tarihinde MOTETAK Çalıştayı gerçekleştirilmiştir.  Çalıştaya; Türkiye’de 

YÖK atlasta, ilgili bölümlerin yer aldığı devlet üniversiteleri temsilcileri, vakıf üniversiteleri 

temsilcileri, sektör temsilcileri, bölüm mezunları, öğrenci temsilcileri olmak üzere 66 

katılımcı katılım sağlamıştır.  

TAPLAK ve MOTETAK hakkında bilgilendirme yapıldıktan sonra, 3 ara oda oluşturularak, 

çalıştay 3 eş zamanlı oturuma bölünmüştür. 

Birinci odanın liderliğini Prof. Dr. Ziynet ÖNDOĞAN gerçekleştirmiştir. Birinci odanın 

çalışma konuları “Program Çıktıları ve Müfredat” olarak belirlenmiştir. İkinci odanın 

liderliğini Prof. Dr. Banu Hatice GÜRCÜM gerçekleştirmiştir. İkinci odanın çalışma konuları 

“Program Misyonu, Amaçları ve Eğitim Hedefleri, Öğrenciler, Öğretim Kadrosu, Mezunlar” 

olarak belirlenmiştir. Üçüncü odanın liderliğini Doç. Dr. Esra VAROL gerçekleştirmiştir. 

Üçüncü odanın çalışma konuları “Sürekli İyileştirme, Fiziksel İmkan ve Kaynaklar, Yönetim 

ve Mali Kaynaklar, Toplumla İlişkiler” olarak belirlenmiştir.  

Çalıştay sonunda 3 odada gerçekleştirilen eş zamanlı oturumların sonrasında tüm katılımcılar 

tek oturuma toplanarak; Moda Tasarımı, Tekstil Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı 

Akreditasyon Ölçütleri metni ilgili bölümleri kapsayacak şekilde, gerekli görülen ekleme ve 

düzeltmeler yapılarak düzenlenmiş ve kabul edilmiştir. Komite ve Kurulların Tespiti 

gerçekleştirilerek, ilgili komite ve kurul üyeleri belirlenmiştir (Ek.9). 

08 Şubat 2023 tarihinde TAPLAK Yönetim Kurulu üyeleri tarafından MOTETAK Kurul, 

Komite ve Komisyon üyelerine çevrimiçi olarak; TAPLAK ve YÖKAK Süreçleri, TAPLAK 

Mevzuatı ve TAPLAK Akreditasyon Süreçlerini kapsayan eğitimler verilmiştir (Ek.10). 


